
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO 
BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-3284/1768.  

Homepage: www.ufpi.br/ctf  - E-mail: ctf@ufpi.edu.br  
 

 

PORTARIA Nº 0032/2019, de 26 de dezembro de 2019. 
 

 
Designa subcomissões para 

realização de Inventário Anual 

de Bens Móveis. 

 
 

O Diretor do Colégio Técnico de Floriano - CTF da 

Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais 

através do Ato da Reitoria No 1.302/2019, 
 

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico No 721/2019 – PRAD; 

 

      RESOLVE: 

 

Art.1º – Designar os seguintes servidores para atuarem 

como subcomissões para realização de Inventário Anual de Bens 

Móveis do Colégio Técnico de Floriano. 

 

 WILSON SANTIAGO ARAÚJO - SIAPE Nº2191764; 

Lotação: Colégio Técnico de Floriano. 
  

 CARLOS MAGNO PEREIRA DOS SANTOS - SIAPE Nº3063739; 

Lotação: Colégio Técnico de Floriano. 

 

 ANTONIO LUIS DE SOUSA NUNES - SIAPE Nº 2091547; 

Lotação: Colégio Técnico de Floriano. 
 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

Publicação. 

 

Floriano(PI), 26 de dezembro de 2019. 
 

 

 

Ricardo de Castro Ribeiro Santos 

Diretor do CTF 

SIAPE: 2516120 

http://www.ufpi.br/ctf
mailto:ctf@ufpi.edu.br

